03096_J MHIRFHFNYERE |, THIF , B0  THRIRT

7= miiEA

M
WEIAIE
ZH4NIR A E R MEENH

THNAE

RN ER 1.4305.
HEMHELECAE 1.4034.
HEENHEARZE(LALIE 1.4305

g -

PMEIHAE
BAEREZEE,

BEE IR, MENELLE,

TEHEMAE

STBRAER,
BREMHELBCHITELE , RE,
BEMHEARLECHTELE K RE.

BR:
TEMNEFARS FEMERERTA, BEBHELTHEXNNIERE | B
BB SHER,

BEER .
HRREH,

B

B FEER 03089,
ERBAY

R T EEEED 4 03094-10,

© norelem www.norelem.com



03096_J MHIRFHFNYERE |, THIF , B0  THRIRT

D2

L1

* D -0,02

-0,04
03096-1903 J | WA | E{eaE | 3 M6x0,75 M2 2417|3535 0,8 4,5 10 03094-99
03096-1004 J | WA | EE |4 M8x1 M3 (32|21 7 | 4 1 6 12 03094-90
03096-1105 J | WH | BAE |5 M10x1 M4 37|24 8 | 5 1,3 5 12 03094-91
03096-1206 J | WA | ERE |6 M12x1,5 M6 (42|28 8 | 6 1,8 6 14 03094-92
03096-1308 J | WAl | E{eaE |8 M16x1,5 M8 [56|36| 12 | 8 2,3 15 35 03094-93
03096-1410 J | WAl | WAE [10] M20x1,5 M8 [62|40| 12 | 10 2,8 15 34 03094-94
03096-1412 J | WE | E{LLE |12] M20x1,5 M8 |66|42| 12 | 12 2,8 15 39 03094-94
03096-1516 J | WA | E{LaE |16 M24x2 M10 [80|50| 14 | 16 3,2 20 46 03094-95
03096-01903 J | M| E{aE | 3 M6x0,75 M2 |24]17 |35 |35 0,8 4,5 10 03094-99
03096-01004 J | "B BEAE | 4 M8x1 M3 (32|21 7 | 4 1 6 12 03094-90
03096-01105 J | M| E{LRE | 5 M10x1 M4 37|24 8 | 5 1,3 5 12 03094-91
03096-01206 J | TEW| ELE |6 M12x1,5 M6 (42|28| 8 | 6 1,8 6 14 03094-92
03096-01308 J | TEW| E{eaE | 8 M16x1,5 M8 |56|36| 12 | 8 2,3 15 35 03094-93

© norelem www.norelem.com



03096_J NHEIHAHNPERE , THI , THEXRR | THRES

BB KARE | FETRETHRS
BER ) BERD
F14N F24 N

03096-01410 J [22[Z2 8 M20x1,5 03094-94
03096-01412 J | M| BELAE |12 M20x1,5 M8 [66|42| 12 | 12 2,8 15 39 03094-94
03096-01516 J | THEW| BLRLE |16 M24x2 M10 [80|50| 14 | 16 3,2 20 46 03094-95
03096-11903 J | TEW | RE{LLE | 3 M6x0,75 M2 [(24|17]3,5| 3,5 0,8 4,5 10 03094-99
03096-11004 J | FEW | RELLE | 4 M8x1 M3 32|21 7 | 4 1 6 12 03094-90
03096-11105 J | W | RELALE | 5 M10x1 M4 37|24 8 | 5 1,3 5 12 03094-91
03096-11206 J | TEW | RELLE | 6 M12x1,5 M6 42|28 8 | 6 1,8 6 14 03094-92
03096-11308 J | W | RE{LLE | 8 M16x1,5 M8 |56|36| 12 | 8 2,3 15 35 03094-93
03096-11410 J | W | REILLLE 10| M20x1,5 M8 |62|40| 12 | 10 2,8 15 34 03094-94
03096-11412 J | FEW| RELLE |12] M20x1,5 M8 |66|42| 12 | 12 2,8 15 39 03094-94
03096-11516 J | W | REILALE |16 M24x2 M10 |80|50| 14 | 16 3,2 20 46 03094-95

© norelem www.norelem.com



